
Zarządzenie Nr 9/2019/ 2020

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31.08.2020 r

w sprawie zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi  i pieczątkami

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955r.
w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955r  Nr47 r., poz. 316, z póź. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.
Wprowadza się Instrukcję postępowania z pieczęciami urzędowymi i pieczątkami służbowymi
w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


